
Contacto

Teléfono 976615451
Fax 976615601
Correo Electrónico pedrola@dpz.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(50690) Pedrola España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 991/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 10:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pedrola
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pedrola.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ydj7x8XsVooQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación y explotación de barra de bar en las Fiestas Patronales de Pedrola 2024
14 al 18 de agosto 2024

Instalación y explotación de barra de barDescripción 
Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2024 al 18/08/2024

Observaciones: Fiestas en honor a San Roque 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.pedrola.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ydj7x8XsVooQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza de España

Dirección Postal

Plaza de España
(50690) Pedrola España

Precio de la oferta más baja 5.199 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

Momoa SL
NIF B56971989
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Sicilia 1
(50630) Alagon España

Contacto

Teléfono 653039270
Correo Electrónico momoaeventos@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.250 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 991/2024
Fecha de Formalización 13/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/08/2024

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Pedrola
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Pedrola



Lugar

Casa Consistorial

Apertura y valoración sobre A

Apertura sobre administrativo
El día 08/08/2024 a las 10:00 horas

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza España, 1
(50690) Pedrola España

Apertura y valoración sobre B

Apertura sobre oferta técnica
El día 08/08/2024 a las 10:30 horas

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza España, 1
(50690) Pedrola España

Apertura y calificación sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 08/08/2024 a las 10:30 horas

(50690) Pedrola España

Proceso de Licitación

Autorización demanial
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/08/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Dirección Postal

Plaza España, 1
(50690) Pedrola España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Integración laboral para personas con discapacidad
: SocialSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Mayor numero de recursos humanos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 8Cantidad Máxima 

Medios de pago
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 4Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Compromiso de artículos a servir
: OtrosSubtipo Criterio 

: 28Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 28Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hAoKSHf81wvLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 0000013988586 |  2024-000884337 | Wed, 14 Aug 2024 10:21:47:677 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46546726908791637216231191436492889780 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hAoKSHf81wvLIx6q1oPaMg%3D%3D

